
  БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.05.2020 № 358

м. Бровари

Про внесення змін в Додаток до 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області від 16.11.2018 
№ 822 

Враховуючи рішення Броварської міської ради Київської області від 
12.12.2019 № 1700-66-07 «Про утворення відділу охорони здоров’я 
Броварської міської ради Київської області та відділу реєстрації 
транспортних засобів та оформлення посвідчення водія в складі Центру 
обслуговування «Прозорий офіс» Броварської міської ради Київської 
області», а також з метою забезпечення здійснення виконавчим комітетом 
своїх повноважень, відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1.Внести в Додаток до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 16.11.2018 № 822 «Про розподіл 
функціональних повноважень між міським головою, його заступниками, 
керуючим справами виконавчого комітету» такі зміни:

1.1.Абзац другий розділу «ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
ВИНОГРАДОВА ЛАРИСА МИКОЛАЇВНА» доповнити пунктом:

« - відділу охорони здоров’я Броварської міської ради.»

   2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
Кузнєцова К.В.

Міський голова                                                                               Ігор Сапожко


